REQUERIMENTO Nº                    , DE 2015

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei do Senado nº

52, de 2015, que “Altera a Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991, que dispõe

sobre a organização da Seguridade Social, institui Plano de Custeio, e dá

outras providências, e a Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, que

institui o Código de Trânsito Brasileiro, para alterar o percentual de

transferência dos recursos do DPVAT destinado ao Sistema Único de

Saúde (SUS)”, seja apreciado pela Comissão de Assuntos Econômicos –

CAE, além da Comissão constante no despacho inicial.

Sala das Sessões, em          de  outubro  de 2015.

SENADOR DELCÍDIO DO AMARAL

Lider do Governo no Senado

S
F

/
1

5
1

9
5

.
1

8
3

1
5

-
7

0

	REQUERIMENTO Nº                    , DE 2015